
令和８年２月２日

抽出入札案件について

１　工事名

　　令和7年度（舗装）第5号 北玉垣877号線舗装工事

２　入札日

　　令和７年９月３日　

３　入札に参加できる者

　　令和７年度市内本店Ａ、Ｂ等級

４　落札者

　　有限会社スズカテック

５　落札金額等

（税抜）

4,712,000 円

最低制限価格
（税抜）

4,280,000 円

落札金額
（税抜）

4,280,000 円

設計価格
（税抜）

入札監視委員会資料

落札率

90.83%4,712,000 円

予定価格
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契約番号　第 号

事後審査型条件付一般競争入札の実施について
事後審査型条件付一般競争入札を実施するので、鈴鹿市契約規則（昭和４１年規則第１８号）

第６条の規定に基づき次のとおり公告する。

令和 7年 8月15日 鈴鹿市長　

工事担当課

工事(委託)番号 令和07年度（舗装）第5号

工事(履行)場所 鈴鹿市 北玉垣町　地内

撤去工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　N=1.0式

舗装工

　　表層工　　　再生密粒度As(13)　 t=5cm　　　　　A=756m2

　　不陸整正工　補足材無し　　　　　　　　　　　　A=756m2

業  種 舗装工事

総合評定値又は完成工事高

令和７年度市内本店Ａ、Ｂ等級

参加資格に

関する事項

その他

この入札は一抜け方式対象案件です。

期   間 　本公告日から 令和 7年 8月29日（金）まで

回   答 受付日から３日以内（土、日、祝日を除く）に技術監理契約課で回答する。

入札方法 「鈴鹿市電子入札システム」を利用した入札

入札期間 令和 7年 8月26日（火）～ 令和 7年 9月 1日（月）17時15分締切

日   時 令和 7年 9月 3日（水） 午前 9時30分
場   所 　鈴鹿市役所 10階　入札室

4,712,000 円（消費税及び地方消費税含まず。）

有

免除

要 （契約金額の1/10以上の額。契約金額が500万円未満の場合免除）

　要　 　

最低制限価格（税抜）

入札保証金

契約保証金

工事費内訳書の要否

その他

※本公告に定める事項以外については、「鈴鹿市電子入札等実施要綱」及び｢鈴鹿市入札説明書(一般
競争入札・工事）｣のとおりとする。

※入札書、工事費内訳書、鈴鹿市事後審査型条件付一般競争入札参加資格確認申請書(公告掲載文
書）は、電子入札システムにより提出すること。
　ただし、紙入札方式参加承認申請の承認を受けた場合は、指定する様式の封筒で一般書留、簡易書
留、又は特定記録郵便のいずれかの方法により郵送すること。
郵送先：〒５１３－８７９９　日本郵便株式会社　鈴鹿郵便局留　鈴鹿市　技術監理契約課行
郵送期限：（入札日の前の週の金曜日までに必着）

※落札候補者の通知を受けた者は、通知を受けた日の翌日（その日が鈴鹿市の休日を定める条例（平
成元年条例第２号）に規定する休日の場合はその翌日）の正午までに入札参加資格確認申請書に係る
関係書類を提出すること。

※上記の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

本公告日から令和7年8月21日までに技術監理契約課に質問書を提出すること。
FAX059-382-9050　e-mail　nyusatsu@city.suzuka.lg.jp

設計図書等の販売 販売は行いません。（設計図書は本公告添付データにて確認してください。）

入札方法等

入札（開札）日時及び場所

予定価格(税抜）

設計図書等に対する質問
期   間

適正配置できる者

施工実績

その他要件

設計図書等の閲覧
場   所

「鈴鹿市入札情報システム」に掲載（紙面での閲覧については「鈴鹿市入札説明
書（一般競争入札・工事）」を参照）

元請
技術者要件

現場代理人
（管理技術者）

専任かつ常駐配置できる者

主任(監理)技術者
（照査技術者）

工事(委託)概要

地域要件又は
対象ランク

2025001158

末松　則子

道路保全課

工事(委託)名 北玉垣877号線舗装工事

完成(履行)期限
又は工期

契約日から　  80日間
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第１号様式
契約番号 2025001158

1 入札（見積）日時

3 工事（履行）場所

4 工期（履行期間）

5 発　　注　　課 6

7 設計価格（税抜） 円

8 予定価格（税抜） 円

9 最低制限価格（税抜） 円

10 落札金額（税抜） 円

11 契約金額（税込） 円

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

入　札　調　書

令和 7年 9月 3日　午前 9時30分

2 件　　　　名
令和07年度（舗装）第5号

北玉垣877号線舗装工事

鈴鹿市　北玉垣町　地内

契約日から　80日間

道路保全課 契 約 方 法 事後審査型一般競争入札

4,712,000

4,712,000

4,280,000

4,280,000

4,708,000

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 備考

有限会社磯部組 4,280,000 円  円

三愛建設株式会社 4,280,000 円  円

大和土木有限会社 4,280,000 円  円

伊藤造園建設株式会社 4,280,000 円  円

渥美建設有限会社 4,280,000 円  円

勢州建設株式会社 4,280,000 円  円

株式会社ホウジョウ 4,280,000 円  円

株式会社日舘建設 4,280,000 円  円

有限会社太田工業 4,280,000 円  円

中尾建設株式会社 4,280,000 円  円

有限会社司 4,280,000 円  円

株式会社大栄管清土木 4,280,000 円  円

石鈴産業株式会社 4,280,000 円  円

有限会社樋口設備 4,280,000 円  円

ナカニシ建工 4,280,000 円  円

 円 無効　一抜け方式に
よる

有限会社共和建設 4,280,000 円  円

株式会社近藤工務店 4,280,000 円  円

有限会社スズカテック 4,280,000 円  円 落札　同額抽選によ
る

株式会社奥村産業 4,280,000 円  円

三重舗道株式会社 4,280,000 円
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契約番号 2025001158

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48 　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

ＮＥＸＵＳ株式会社 4,280,000 円  円

　

株式会社サクマ工業 4,280,000 円  円

株式会社ＵＥＴＡＫＡ 4,280,000 円  円

市川ロテック株式会社 4,280,000 円  円

有限会社浜村工務店 4,280,000 円  円

大双建設有限会社 4,280,000 円  円

須賀株式会社 4,280,000 円  円

有限会社川端工業 4,280,000 円  円

三舞建設株式会社 4,280,000 円  円

株式会社ハンエイ 4,280,000 円  円

衣笠土木有限会社 4,280,000 円  円

株式会社アセアン・アドバンス 4,280,000 円  円

株式会社山田組 4,280,000 円  円

入　札　調　書

業　者　名 第１回入札額 第２回入札額 備考

有限会社丸佐建設工業 4,280,000 円  円
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